Prebid Query Response dated 07.07.2025

Name of the work: “Consultancy Services for detailed feasibility and detailed engineering design of 221 km state road network™

[ SI. No. ! RFP ‘ Original Clause as per RFP Bidder Comments / Queries Query Reply

| | Clause/Prebid |

| ‘ Response/

‘ Corrigendum-1 |

l \ |

| | Consultant’s Many of our completion | Multi-page certificates

; - Expenence K . certificates are ically 4-5 ; ;
| | (TCCh-ZB)- SIL | Required P pages long. In thitgq::ontext, we shall .be included in the
| No. I, | for FTP or .o kindly request confirmation on technical prop os.al, beyond
' Corrigendum-I. STP FORM DESCRIPTION Limit whether ~ such  multi-page | the 2-page write-up per
,' | v certificates can still be included | assignment.
[ in the technical proposal,
[ FTP | STP beyond the 2-page write-up per
|| L, TECH-2B | B. Consultant’s | 2 pages assignment.
'; 1 Experience per
B assignment
2. Procurement Staff Qualification and experience of Key and sub-key personnel Many of our completion | The query is not clear.
cum Contract | certificates are typically 4-5 | However, there is no page
Specialist, Staff | pages long. In this context, we limit for TECH-6. Refer
Qualification ‘ kindly request confirmation on s
and  experience | whether  such ~ multi-page Sl No. 1, Corrigendum-L.
of Key and sub- | certificates can still be included
key 'personnel. in the technical proposal, beyond
Appendix-3, the  2-page  write-up  per
Section 7. Terms assignment.

T

of Reference,
Page No. 185 of

RFP Document

|

Sheet, Section 2.
Instructions  to

Consultants,

Page No. 36 of

RFP Document

~ Clause No. 17.7 | proposal submission deadline
and 17.9 of Data |

Considering the time required
for preparation, review, and
dispatch of the hard copy of the

Proposal including
coordination among consortium
partners and  international

courier timelines — we kindly
request you to provide a
minimum of one (1) week
extension to the submission
deadline. This will ensure the
submission of a complete and
responsive Proposal.

Corrigendum-II.  Please
note that no further
extension will be granted.

Refer SI. No. 1, \

N - o eceeeomee——



R

[ SI.No RFP '-"70;{[__;‘5:-1! Clause as per RFP Bidder Comments / Queries Query Reply ‘\
Clause/Prebid
Response/
Corrigendum-1
4. | S.No. 13, Prebid | The Consultant shall propose the requirement of tunnel after detailed | Kindly clarify whether tunnel | Refer SI. No. (iv), 2.2,
query TESpONIC. | qurvey and investigation. costing is to be included in the | Section 7. Terms of
Page No. 4 of 24 Financial Proposal Reference (ToR), Page
posal as a separate _
line item, considering the final EO' | 7. . Acgord::glglé
. . . . nnel costing is
l.'eqmr‘eme’nt is subject to detailed cluded in tfe Financial
investigation. .
| Proposal as a separate line
'[ | item.
|5 S. No. 42, Prebid | Bidders are advised to ensure that CVs of the proposed Key Experts are | Considering this is a DPR | No change. As per Prebid
! ?,‘;f’? Nroesg’q’nsg,f accompanied by relevant supporting documents to substantiate both | assignment funded by the World Response dated
24= S educational qualifications and professional experience. Bank, and most experts work on 26.06.2025.
an intermittent basis, we request
'1 acceptance  of  Educational
1 Qualification documents and
valid Membership Certificates.
For experience, we propose
submitting an Undertaking from
the Key Professionals.
6. Clause No. 17.7 | Bid submission We kindly request a two-week | Refer Sl No. 1,

and 17.9 of Data |
Sheet, Section 2.

Instructions to

Consultants,

Page No. 36 of

RFP Document |

extension from the date of
issuance of responses to pre-bid
queries to ensure adequate time
for quality proposal preparation.

Corrigendum-II.

/

Dire%ojects),

HPRIDCL,

Nirman Bhawan, Nigam Vihar,

Shimla-171002
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